令和５年３月１７日

１～５年生保護者様

練馬区立光が丘春の風小学校

校  長   内 木  勉

新しい上履きの記名について

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

先日、１～５年生に足の計測を実施し、新しい上履きを２０・２２日で配布いたします。

上履きは箱に入れお渡ししますので、持ち帰る際に入れる袋などの準備をお願いいたしま

す。また、下記のように記名をお願いいたします。ご確認いただき春季休業中にご準備く

ださい。よろしくお願いいたします。

記

◆上履きの記名例 ３か所

    ＜甲のベルト部分＞            ＜かかと部分＞

           ＜靴の甲の内部＞

１の１
はるかぜ

１の１はるかぜ

※記入部分が小さいため、

書き切れない場合は

下の名前のみでかまいません。

※同姓の児童の判別のため